



AG Jaakko Kuusinen ja Governor Kari Kontula seurasivat koulutusta.

## RYLA2009-seminaari Forssassa

Piirin 1410 rotaryklubit, Alastaro, Forssa, Forssa Sepänhaka, Loimaa, Somero ja Urjala järjestivät NuoriJohtaja –seminaarin jo viidennen kerran. RYLA-koulutuksia on järjestetty vuosittain vuodesta 2005.

Koulutus on todettu hyödylliseksi, sillä nuorten antama palaute on ollut erittäin myönteistä. Nuoret ovat saaneet vastata anonyymeinä kurssin päättyessä ja arvostella luentokohtaisesti kursseja. Yleisarvosaa-

naksi nuoret ovat arvioineet hyvä tai erinomainen seminaari, puoli kumpaakin. Haastava työ onkin löytää hyvät kouluttajat, jotka tiedoillaan, taidoillaan ja esiintymisellään kiinnostavat nuoria. AG Jaakko Kuusinen toteaa: ”Kaikki kouluttajat, joita on vuosien varrella mukaan kysytty, ovat olleet aina valmiita tehtävään. Olemme löytäneet innostavia luennoitsijoita, jotka ovat itsekin rotareita..”

Hyvä markkinointi koulutuksen suhteen on A ja O. Osallistujien saanti seminaariin on helpottunut vuosien varrella, kun RYLA:n maine on levinnyt. Esittelytilaisuuksien järjestäminen kouluissa ja oppilaitoksissa on myös todettu tehokkaaksi. ”Meillä RYLAN järjestävät kuusi klubia yhdessä ja yhteistoiminnan onnistuminen on tärkeää. Klubit ovat suhtautuneet seminaarien järjestämiseen myönteisesti ja seminaarien rahoitus ei ole tuottanut ongelmia. Tosin pienemmällä paikkakunnilla on ollut ongelmia löytää osallistujia”, toteaa AG Jaakko Kuusinen.

### Energiaa ja uskallusta

Forssalainen Silja Mäki-Tulokas opiskelee ensimmäistä vuottaan ylioppilaspohjaisella markkinointimerkonomilinjalla Forssan ammatti-instituutissa. Silja innostui lähtemään mukaan, sillä hänen markkinoinnin opettajansa Soile Urhonen oli asiasta tiedottanut jo ajoissa ja saanut oppilaita innostumaan lisäkoulutuksesta. AG Jaakko Kuusinen kävi koululla myös esittelemässä RYLAa ja tämä esittely vain vahvisti osallistumishalua.

RYLAN ohjelma oli kiinnostava ja kiitosta Silja antaakin asioiden konkreettiselle käsitteilytavalle. Koulussa opitaan paljon teoriaa, nyt kuultiin oikeaa asiaa asiantuntijoiden välityksellä. Kaikkein mieleenpainuvien luento oli lauantaiaamuna, jossa Kaija Parkon teema oli ”Energiaa ja uskallusta”, ai-



Tytöt tarkkana tunnilla, kuvassa Silja Mäki-Tulokas (vas), Mona Moisanter ja Krista Leppik

heena esiintymistaito ja harjoitukset. Silja totesi tämän olleen se ”jäänmurtamiskoulutus”, sillä osallistujia oli Forssasta, Loimaalta, Somerolta, Espoosta ja Tampereelta ja suurin osa nuorista ei tunteneet toisiaan entuudestaan. Nyt päästiin heti aamusta vauhdilla eteenpäin ja loppuviikonloppu oli helppoa yhdessäoloa. RYLA-koulutus oli myös tehokas tapa verkostoitua saman ikäisiin nuoriin, ties koska sitä taas uudelleen tavataan.

Esiintymistaito ja johtaminen olivat Siljan mielestä kiinnostavia aiheita, mutta eh-

dottomasti hyödyllisin oli luento työpaikan saannin varmistamisesta. ”Se miten meille asioita esitetään, vaikuttaa oppimiseen kaikkein eniten. Luennoitsijan ammattitaito ja esiintymiskyky ovat erittäin tärkeitä osa-alueita itse materiaalin lisäksi”, Silja toteaa ja kehuu RYLA-viikonlopun luennoitsijoita.

”Arvostan myös saatua todistusta korkealle ja tulen liittämään sen työnhakuasiakirjoihin. Tätä viikonloppua ei voi muuta kuin kehua. Olen jo kotona sanonut pikkuveljelle, että heti kun ikä riittää, niin hänen tulisi

laittaa hakupaperit sisään. Muillekin tutuille olen koulutusta jo ehtinyt kehumaan. Ja totta kai koulussa opettaja (Soile Urhonen) kyseli kiinnostuneena viikonlopun kuulumiset”, Silja kiteyttää.

Teksti ja kuvat: Heidi Cavén, Forssan Rk